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Zysk netto Grupy Polimex-Mostostal za I kwartał 2015 r. wyniósł 9,9 mln zł. 
Grupa pierwszy raz od trzech lat rozpoczęła rok pozytywnymi wynikami.

- To był dla nas dobry kwartał. Cieszę się, że wyniki zostały wypracowane dzięki 
bieżącej działalności operacyjnej, a nie poprzez zdarzenia jednorazowe. Wyniki za 
pierwszy kwartał tego roku to efekt ciężkiej pracy naszej załogi, a także 
całkowitej zmianie sposobu zarządzania organizacją – mówi Joanna Makowiecka-
Gaca, p.o. Prezesa Zarządu Polimex-Mostostal.

Przychody ze sprzedaży Grupy w I kwartale 2015 r. wyniosły 511 mln zł i były 
wyższe od przychodów w analogicznym okresie 2014 r. o prawie 100 mln zł. Zysk 
operacyjny był dodatni, osiągnął poziom 17,5 mln zł. Dla porównania w I kwartale 
zeszłego roku strata operacyjna przekroczyła 27 mln zł.

Koszty ogólnego zarządu Grupy na koniec marca 2015 r. wyniosły 18,5 mln zł w 
porównaniu do 22 mln zł na koniec marca w 2014 r. Oznacza to spadek o 16% 
nominalnie oraz zmniejszenie udziału kosztów ogólnego zarządu w przychodach 
ze sprzedaży z poziomu 5,3% w I kwartale 2014 r. do 3,6% udziału w I kwartale 
2015 r.

- Zmiana zarządzania to między innymi nowe podejście do kontroli kosztów, nie 
tylko pracowniczych. Ściśle monitorujemy koszty na naszych projektach, 
selektywnie podchodzimy do nowych projektów. Nie będziemy budować 
nierentownego portfela zamówień. Priorytetem jest zyskowność naszych 
kontraktów – wyjaśnia Joanna Makowiecka-Gaca. – Obecnie pracujemy nad 
strategią dla całej Grupy, która zostanie przedstawiona Radzie Nadzorczej do 
końca czerwca. Po jej zatwierdzeniu przeprowadzimy proces scalania akcji spółki.
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Notowania akcji każdej spółki powinny zapewniać prawidłową i rzetelną ich  
wycenę. Przy obecnej wartości nominalnej akcji Polimex-Mostostal jest to 
utrudnione, ze względu na fakt, że średni kurs akcji PXM przez okres ostatnich 
miesięcy utrzymywał się poniżej 0,50 zł.

- Naszym celem jest powrót do notowań ciągłych. Żeby tego dokonać musimy 
przeprowadzić proces scalania akcji. Jest to proces techniczny, przeprowadza się 
go przy zachowaniu niezmienionej wysokości kapitału zakładowego. Zarząd 
przygotował szczegółowy plan scalania – tłumaczy Krzysztof Cetnar, Wiceprezes 
Zarządu Polimex-Mostostal. – Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbędzie 
się 17 czerwca będzie podejmowało uchwały dotyczące procesu scalania akcji.

Po przeprowadzeniu wielu technicznych „kroków” jak np. złożenie wniosku o 
rejestrację zmian Statutu w związku ze scaleniem czy też złożenie do Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych wniosku o umorzenie akcji w KDPW 
posiadanych przez Spółkę – według planu – proces scalania akcji zakończy się w 
lipcu tego roku. Będzie on poprzedzony prezentacją nowej strategii Grupy PxM.

Scalenie akcji dokonuje się przy proporcjonalnym zmniejszeniu łącznej liczby 
akcji spółki z liczby 4.330.940.100 (cztery miliardy trzysta trzydzieści milionów 
dziewięćset czterdzieści tysięcy sto) do liczby 86.618.802 (słownie: osiemdziesiąt 
sześć milionów sześćset osiemnaście tysięcy osiemset dwa) poprzez połączenie 
każdych 50 walorów Polimeksu o dotychczasowej wartości nominalnej 0,04 zł, w 
jedną akcję spółki o nowej wartości nominalnej wynoszącej 2 zł. Stosunek 
wymiany będzie wynosił 50:1.

Maj to dla Polimex-Mostostal 33 miesiąc realizacji projektu Kozienice oraz 14 
miesiąc projektu Opole.

W Kozienicach budowlano-montażowe osiągnęły półmetek zarówno 
zaawansowania jak i czasu realizacji. Na budowie pracuje obecnie  1400 
pracowników w tym ponad 200 pracowników kadry inżynierskiej. W ciągu 
najbliższych miesięcy zatrudnienie będzie sukcesywnie wzrastać i przekroczy 
2000 pracowników. W maju docelową wysokość – 185,1 m - osiągnęła chłodnia 
kominowa – jeden z najbardziej charakterystycznych budynków elektrowni.

Zakończono montaż konstrukcji stalowej budynku maszynowni. Uruchomiono 
suwnicę pomostową o udźwigu do 160 ton, która aktualnie jest wykorzystywana 
do montażu ciężkich elementów. W pierwszej dekadzie lipca tego roku pomoże 
przy montażu elementów turbozespołu.

W Opolu, gdzie Polimex-Mostostal buduje dwa bloki energetyczne, trwa m.in. 



betonowanie elementów pionowych na obu maszynowniach, dalszy montaż 
urządzeń do betonowania powłoki chłodni kominowej nr 5 czy też prace ziemne 
przy chłodni nr 6.
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